

Señor  
JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA  
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
DEMANDANTE SERVICIOS NEGOCIOS Y MARCAS SENEMA LTDA  
DEMANDADOS JOHANNA PAOLA HERRERA GONZALEZ Y PEDRO ENRIQUE VANEGAS  
RADICADO 2013-0228

ASUNTO APORTE LIQUIDACION DE CREDITO

En mi calidad de mandatario judicial del Demandante, respetuosamente y para los fines pertinentes, atendiendo los términos del mandamiento de pago librado, sentencia de seguir adelante la Ejecución remitido en el Auto del 26 de Enero de 2021, pongo a disposición del proceso en referencia y del Despacho la LIQUIDACION DEL CREDITO cuyo Resumen es el siguiente:

|                                                             |               |
|-------------------------------------------------------------|---------------|
| CAPITAL CUOTAS DE 01 ENERO 2016 HASTA 30 DE ENERO 2021      | \$ 13.000.000 |
| INTERES MORATORIOS 01 NOVIEMBRE 2016 HASTA 30 DE ENERO 2021 | \$ 14.826.762 |
| COSTAS DEL PROCESO                                          | \$ 200.000    |
| TOTAL LIQUIDACION                                           | \$ 28.026.762 |

LA DEUDA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ENERO DE 2016 HASTA EL 30 DE ENERO DE 2021 CON LOS INTERESES RESPECTIVOS, ASCIENDE A LA SUMA DE VEINTIOCHO MILLONES VEINTISEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS (\$ 28.026.762.00) MONEDA CORRIENTE.

Del señor Juez, con todo respeto.

  
JULIO CESAR JIMENEZ MORALES  
C.C. No. 3.267.780 de Zipaquirá  
T.P. 25.808 del C.S.J.

JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA  
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
DEMANDANTE: SERVICIOS NEGOCIOS Y MARCAS SENEMA LTDA  
DEMANDADO: JOHANA PAOLA HERRERA GONZALEZ Y OTRO  
PROCESO No 2013 - 0228

|      | ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO |                |      |             |            |              |                      |                      |                     |                    |         |                           |
|------|-----------------------------|----------------|------|-------------|------------|--------------|----------------------|----------------------|---------------------|--------------------|---------|---------------------------|
| RES. | VIGENCIA                    | MES            | DIAS | Valor Cuota | Capital    | Tasa Vigente | Tasa Mora a liquidar | % Moratori o Mensual | Interes causado mes | Total de Intereses | ABONOS  | TOTAL CAPITAL + INTERESES |
| 1788 | ENERO A MARZO               | ENE 30 DE 2016 | 31   | 15.000.000  | 15.000.000 | 19,68%       | 29,52%               | 2,18%                | -                   | -                  | 200.000 | 15.000.000                |
| 1788 | ENERO A MARZO               | FEB 29 DE 2016 | 29   | 14.800.000  | 14.800.000 | 19,68%       | 29,52%               | 2,18%                | -                   | -                  | 200.000 | 14.800.000                |
| 1788 | ENERO A MARZO               | MAR 30 DE 2016 | 31   | 14.600.000  | 14.600.000 | 19,68%       | 29,52%               | 2,18%                | -                   | -                  | 200.000 | 14.600.000                |
| 334  | ABRIL A JUNIO               | ABR 30 DE 2016 | 30   | 14.400.000  | 14.400.000 | 20,54%       | 30,81%               | 2,26%                | -                   | -                  | 200.000 | 14.400.000                |
| 334  | ABRIL A JUNIO               | MAY 30 DE 2016 | 31   | 14.200.000  | 14.200.000 | 20,54%       | 30,81%               | 2,26%                | -                   | -                  | 200.000 | 14.200.000                |
| 334  | ABRIL A JUNIO               | JUN 30 DE 2016 | 30   | 14.000.000  | 14.000.000 | 20,54%       | 30,81%               | 2,26%                | -                   | -                  | 200.000 | 14.000.000                |
| 811  | JULIO A SEPT                | JUL 30 DE 2016 | 31   | 13.800.000  | 13.800.000 | 21,34%       | 32,01%               | 2,34%                | -                   | -                  | 200.000 | 13.800.000                |
| 811  | JULIO A SEPT                | AGO 30 DE 2016 | 31   | 13.600.000  | 13.600.000 | 21,34%       | 32,01%               | 2,34%                | -                   | -                  | 200.000 | 13.600.000                |
| 811  | JULIO A SEPT                | SEP 30 DE 2016 | 30   | 13.400.000  | 13.400.000 | 21,34%       | 32,01%               | 2,34%                | -                   | -                  | 200.000 | 13.400.000                |
| 1233 | OCT A DICIEMBRE             | OCT 30 DE 2016 | 31   | 13.200.000  | 13.200.000 | 21,99%       | 32,99%               | 2,40%                | -                   | -                  | 200.000 | 13.200.000                |
| 1233 | OCT A DICIEMBRE             | NOV 30 DE 2016 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,99%       | 32,99%               | 2,40%                | 312.519             | 312.519            |         | 13.312.519                |
| 1233 | OCT A DICIEMBRE             | DIC 30 DE 2016 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,99%       | 32,99%               | 2,40%                | 322.936             | 635.455            |         | 13.635.455                |
| 1612 | ENERO A MARZO               | ENE 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,34%       | 33,51%               | 2,44%                | 327.454             | 962.909            |         | 13.962.909                |
| 1612 | ENERO A MARZO               | FEB 28 DE 2017 | 28   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,34%       | 33,51%               | 2,44%                | 295.765             | 1.258.674          |         | 14.258.674                |
| 1612 | ENERO A MARZO               | MAR 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,34%       | 33,51%               | 2,44%                | 327.454             | 1.586.127          |         | 14.586.127                |
| 488  | ABRIL A JUNIO               | ABR 30 DE 2017 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,33%       | 33,50%               | 2,44%                | 316.766             | 1.902.893          |         | 14.902.893                |
| 488  | ABRIL A JUNIO               | MAY 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,33%       | 33,50%               | 2,44%                | 327.325             | 2.230.218          |         | 15.230.218                |
| 488  | ABRIL A JUNIO               | JUN 30 DE 2017 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 22,33%       | 33,50%               | 2,44%                | 316.766             | 2.546.984          |         | 15.546.984                |
| 907  | JULIO A SEPT                | JUL 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,98%       | 32,97%               | 2,40%                | 322.807             | 2.869.791          |         | 15.869.791                |
| 907  | JULIO A SEPT                | AGO 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,98%       | 32,97%               | 2,40%                | 322.807             | 3.192.598          |         | 16.192.598                |
| 907  | JULIO A SEPT                | SEP 30 DE 2017 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,98%       | 32,97%               | 2,40%                | 312.394             | 3.504.992          |         | 16.504.992                |
| 1298 | OCTUBRE                     | OCT 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,15%       | 31,73%               | 2,32%                | 312.027             | 3.817.020          |         | 16.817.020                |
| 1447 | NOVIEMBRE                   | NOV 30 DE 2017 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,96%       | 31,44%               | 2,30%                | 299.561             | 4.116.581          |         | 17.116.581                |
| 1619 | DICIEMBRE                   | DIC 30 DE 2017 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,77%       | 31,16%               | 2,29%                | 307.061             | 4.423.642          |         | 17.423.642                |
| 1890 | ENERO                       | ENE 30 DE 2018 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,69%       | 31,04%               | 2,28%                | 306.013             | 4.729.655          |         | 17.729.655                |
| 131  | FEBRERO                     | FEB 28 DE 2018 | 28   | 13.000.000  | 13.000.000 | 21,01%       | 31,52%               | 2,31%                | 280.181             | 5.009.835          |         | 18.009.835                |
| 0259 | MARZO                       | MAR 30 DE 2018 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,68%       | 31,02%               | 2,28%                | 305.882             | 5.315.717          |         | 18.315.717                |
| 0398 | ABRIL                       | ABR 30 DE 2018 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,48%       | 30,72%               | 2,26%                | 293.475             | 5.609.192          |         | 18.609.192                |
| 0527 | MAYO                        | MAY 30 DE 2018 | 31   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,44%       | 30,66%               | 2,25%                | 302.732             | 5.911.924          |         | 18.911.924                |
| 0687 | JUNIO                       | JUN 30 DE 2018 | 30   | 13.000.000  | 13.000.000 | 20,28%       | 30,42%               | 2,24%                | 290.930             | 6.202.854          |         | 19.202.854                |

|      |            |                |    |            |            |        |        |       |            |            |  |            |
|------|------------|----------------|----|------------|------------|--------|--------|-------|------------|------------|--|------------|
| 0820 | JULIO      | JUL 30 DE 2018 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 20,03% | 30,05% | 2,21% | 297.332    | 6.500.186  |  | 19.500.186 |
| 0954 | AGOSTO     | AGO 30 DE 2018 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,94% | 29,91% | 2,20% | 296.144    | 6.796.330  |  | 19.796.330 |
| 1112 | SEPTIEMBRE | SEP 30 DE 2018 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,81% | 29,72% | 2,19% | 284.928    | 7.081.258  |  | 20.081.258 |
| 1294 | OCTUBRE    | OCT 30 DE 2018 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,63% | 29,45% | 2,17% | 292.042    | 7.373.300  |  | 20.373.300 |
| 1521 | NOVIEMBRE  | NOV 30 DE 2018 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,49% | 29,24% | 2,16% | 280.824    | 7.654.125  |  | 20.654.125 |
| 1708 | DICIEMBRE  | DIC 30 DE 2018 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,40% | 29,10% | 2,15% | 288.990    | 7.943.115  |  | 20.943.115 |
| 1872 | ENERO      | ENE 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,16% | 28,74% | 2,13% | 285.797    | 8.228.912  |  | 21.228.912 |
| 111  | FEBRERO    | FEB 28 DE 2019 | 28 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,70% | 29,55% | 2,18% | 264.618    | 8.493.529  |  | 21.493.529 |
| 263  | MARZO      | MAR 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,37% | 29,06% | 2,15% | 288.591    | 8.782.121  |  | 21.782.121 |
| 0389 | ABRIL      | ABR 30 DE 2019 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,32% | 28,98% | 2,14% | 278.639    | 9.060.759  |  | 22.060.759 |
| 574  | MAYO       | MAY 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,34% | 29,01% | 2,15% | 288.192    | 9.348.952  |  | 22.348.952 |
| 697  | JUNIO      | JUN 30 DE 2019 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,30% | 28,95% | 2,14% | 278.381    | 9.627.333  |  | 22.627.333 |
| 0829 | JULIO      | JUL 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,28% | 28,92% | 2,14% | 287.394    | 9.914.727  |  | 22.914.727 |
| 1018 | AGOSTO     | AGO 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,32% | 28,98% | 2,14% | 287.927    | 10.202.654 |  | 23.202.654 |
| 1145 | SEPTIEMBRE | SEP 30 DE 2019 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,32% | 28,98% | 2,14% | 278.639    | 10.481.292 |  | 23.481.292 |
| 1293 | OCTUBRE    | OCT 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,10% | 28,65% | 2,12% | 284.998    | 10.766.290 |  | 23.766.290 |
| 1474 | NOVIEMBRE  | NOV 30 DE 2019 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,03% | 28,55% | 2,11% | 274.901    | 11.041.191 |  | 24.041.191 |
| 1603 | DICIEMBRE  | DIC 30 DE 2019 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,91% | 28,37% | 2,10% | 282.462    | 11.323.653 |  | 24.323.653 |
| 1768 | ENERO      | ENE 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,77% | 28,16% | 2,09% | 280.591    | 11.604.244 |  | 24.604.244 |
| 0094 | FEBRERO    | FEB 28 DE 2020 | 29 | 13.000.000 | 13.000.000 | 19,06% | 28,59% | 2,12% | 266.112    | 11.870.356 |  | 24.870.356 |
| 0205 | MARZO      | MAR 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,95% | 28,43% | 2,11% | 282.997    | 12.153.353 |  | 25.153.353 |
| 0351 | ABRIL      | ABR 30 DE 2020 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,69% | 28,04% | 2,08% | 270.504    | 12.423.856 |  | 25.423.856 |
| 0437 | MAYO       | MAY 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,19% | 27,29% | 2,03% | 272.809    | 12.696.665 |  | 25.696.665 |
| 0505 | JUNIO      | JUN 30 DE 2020 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,12% | 27,18% | 2,02% | 263.096    | 12.959.761 |  | 25.959.761 |
| 0605 | JULIO      | JUL 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,12% | 27,18% | 2,02% | 271.866    | 13.231.627 |  | 26.231.627 |
| 0685 | AGOSTO     | AGO 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,29% | 27,44% | 2,04% | 274.154    | 13.505.781 |  | 26.505.781 |
| 0769 | SEPTIEMBRE | SEP 30 DE 2020 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,35% | 27,53% | 2,05% | 266.091    | 13.771.872 |  | 26.771.872 |
| 0869 | OCTUBRE    | OCT 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 18,09% | 27,14% | 2,02% | 271.462    | 14.043.334 |  | 27.043.334 |
| 0947 | NOVIEMBRE  | NOV 30 DE 2020 | 30 | 13.000.000 | 13.000.000 | 17,84% | 26,76% | 2,00% | 259.441    | 14.302.775 |  | 27.302.775 |
| 1034 | DICIEMBRE  | DIC 30 DE 2020 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 17,46% | 26,19% | 1,96% | 262.944    | 14.565.719 |  | 27.565.719 |
| 1215 | ENERO      | ENE 30 DE 2021 | 31 | 13.000.000 | 13.000.000 | 17,32% | 25,98% | 1,94% | 261.043    | 14.826.762 |  | 27.826.762 |
|      |            |                |    |            |            |        |        |       |            |            |  |            |
|      | TOTAL      |                |    |            | 13.000.000 |        |        |       | 14.826.762 |            |  |            |

| RESUMEN           |               |
|-------------------|---------------|
| TOTAL CAPITAL     | \$ 13.000.000 |
| TOTAL INTERESES   | \$ 14.826.762 |
| COSTAS            | \$ 200.000    |
| TOTAL LIQUIDACION | \$ 28.026.762 |

NOTA: LA LIQUIDACION POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 1 ENERO DE 2016 A 30 DE ENERO DE 2021 QUE ADEUDA POR EXPENSAS COMUNES LA SUMA DE VEINTIOCHO MILLONES VEINTISEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE.